КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 г.                         с. Верхнеусинское                                       № 24-п

О внесении изменений в Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 05.08.2013 № 79-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Верхнеусинский сельсовет» в редакции от 02.12.2013 № 124-п, 05.09.2014 № 67-п, 31.10.2014 № 82/1-п, 30.10.2019 № 83-п, 29.10.2020 № 43-п
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Постановлению администрации Верхнеусинского сельсовета от 05 августа 2013 года № 79-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Верхнеусинский сельсовет» читать в редакции приложения № 1 к данному постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава администрации

Верхнеусинского сельсовета                                                              Е.И. Григорьев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Верхнеусинского сельсовета

от 18.06.2021 № 24-п
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2022 ГОД
	№ п/п
	Номер МП для кодировки первых двух цифр кода целевой статьи
	Наименование муниципальной программы Верхнеусинского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальной программы Верхнеусинского сельсовета (в том числе подпрограммы программно-целевые инструменты)

	1
	50
	"Развитие культуры"
	МБУК Ермаковская централизованная клубная система (МБУК ЕЦКС).
	Филиал МБУК ЕЦКС "Дом культуры с. Верхнеусинское". Филиал МБУК ЕЦКС "Сельский клуб с. Нижнеусинское"
	Мероприятия:
1. Передача полномочий органов местного самоуправления Верхнеусинского сельсовета органам местного самоуправления МО Ермаковский район

	2
	49
	"Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Верхнеусинского сельсовета"
	Администрация Верхнеусинского сельсовета

	Подпрограммы муниципальной программы:
1. Благоустройство территории Верхнеусинского сельсовета;
2. Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения;
3. Содержание улично-дорожной сети Верхнеусинского сельсовета;
4. Профилактика терроризма и экстремизма на территории Верхнеусинского сельсовет